
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SOBĚSLAV 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav 

 

 

Spis. zn.: MS/27688/2018/Pří  
E.ON Distribuce, a.s. 
F. A. Gerstnera 2151/6 
České Budějovice 7 
370 01  České Budějovice 1 
 
Zastoupená v řízení na základě plné 
moci: 
ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o. 
Katovická 175 
Strakonice I 
386 01  Strakonice 1 
 
 

Č. j.: MS/02962/2019 

Vyřizuje: Martin Příplata 

Telefon: 381508146 
E-mail: priplata@musobeslav.cz 

Datum: 07. 02. 2019 

  

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Veřejnou vyhláškou 
 
E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  
České Budějovice 1, zastoupená v řízení na základě plné moci: 
ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., Milan Brejcha, IČO 25185969, Katovická 175, Strakonice I, 
386 01  Strakonice 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 21. 12. 2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

Liniová stavba - Mezná u Soběslavi - rekonstrukce NN č.st. 1040012840 – celá vesnice a 
přilehlé osady 
 

na pozemku st. p. 3, 4/1, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15/1, 15/2, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24/1, 25, 26, 
27/1, 28, 29, 31, 33, 34/2, 35/1, 35/2, 36, 37, 38/1, 40, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55/1, 55/2, 57, 
59/1, 71, 72, parc. č. 2/2, 12/2, 12/3, 15/1, 36, 37, 38, 41/2, 45/1, 45/2, 50, 74/2, 80/3, 142/6, 
142/8, 142/9, 142/14, 174/11, 174/39, 231/1, 250/14, 250/15, 257, 258, 259, 260/1, 260/2, 
262, 263/1, 263/2, 263/3, 263/4, 263/6, 263/7, 263/8, 269/6, 271/1, 271/2, 305/1, 305/2, 310, 
412, 421/1, 421/30, 424, 426/1, 489/1, 618, 620/7, 656/1, 656/7, 656/10, 656/11, 662, 663/1, 
664, 667/1, 669, 670/1, 673, 675/1, 676/1, 677, 681, 694/1, 694/4, 694/5, 694/7, 694/10, 
694/11 v katastrálním území Mezná u Soběslavi. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Nové kabelové vedení 0,4kV v celé obci Mezná + připojení 4 objektů (osady) za obcí Mezná 
– novými kabelovými rozvody v zemní rýze.  Stávající venkovní vedení NN bude v celém 
rozsahu demontováno. 



Č.j. MS/02962/2019 str. 2 

 
 

 Odbor výstavby a regionálního rozvoje Městského úřadu v Soběslavi, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 
jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a 
veřejnost připomínky do 

14. 03. 2019. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a regionálního rozvoje 
Městského úřadu v Soběslavi, budova 55/I, I patro, č. dveří 107, tel. 381508146). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 
 
Ing. Arch. Dagmar Buzu 
Zástupce vedoucí odboru výstavby a RR 
  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Soběslav, a obecního  úřadu Mezná 
po dobu  15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  
 
Oznámení se  zveřejňuje též způsobem umožňující dálkový přístup. 



Č.j. MS/02962/2019 str. 3 

 
 
vyvěšeno na úřední desce dne : 
 
sejmuto z úřední desky dne: 
 
vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
sejmuto z elektronické úřední desky dne: 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.  
Po sejmutí prosíme vrátit na MěÚ OVRR Soběslav. 
 

 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu (M18416-16239568 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IDDS: x8h3m4w 
 sídlo: Katovická č.p. 175, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 
Libor Majer, Mezná č.p. 23, 392 01  Soběslav 
Iveta Majerová, Mezná č.p. 23, 392 01  Soběslav 
Zbyněk Kovařík, Mezná č.p. 24, 392 01  Soběslav 
Pavla Kovaříková, Mezná č.p. 24, 392 01  Soběslav 
Stanislava Petržilková, Mezná č.p. 25, 392 01  Soběslav 
Kateřina Grötschelová, Na rybníčku č.p. 533/14, 373 71  Rudolfov 
Kateřina Váňová, V Okálech č.p. 485, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Milan Rejthar, Květnová č.p. 408/9, 392 01  Soběslav II 
Miloš Čermák, Mezná č.p. 37, 392 01  Soběslav 
Jitka Čermáková, Mezná č.p. 37, 392 01  Soběslav 
Stanislav Trepka, sídliště Pod Kasárny č.p. 1058, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův Hradec 
1 
Drahuše Pergerová, Palackého č.p. 538/18, 391 01  Sezimovo Ústí 1 
Stanislav Kotalík, U Vápenky č.p. 556/4, 392 01  Soběslav III 
Jan Sochor, Mezná č.p. 46, 392 01  Soběslav 
Jana Sochorová, Mezná č.p. 46, 392 01  Soběslav 
Jaroslav Klípa, Mezná č.p. 3, 392 01  Soběslav 
Petr Klípa, Tuřice č.p. 61, 294 74  Předměřice nad Jizerou 
Jana Trucová, Křejpského č.p. 1528/5, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Veronika Irsová, DiS., Mezná č.p. 4, 392 01  Soběslav 
Jaroslav Šteinochr, Mezná č.p. 4, 392 01  Soběslav 
Jaroslav Drs, Klenovice č.p. 35, 392 01  Soběslav 
Miroslav Drs, Mezná č.p. 5, 392 01  Soběslav 
Anna Drsová, Mezná č.p. 5, 392 01  Soběslav 
Vladimír Bouška, Mezná č.p. 6, 392 01  Soběslav 
Lenka Boušková, Na Vyhlídce č.p. 621, 392 01  Soběslav III 
Petr Hrdlička, Mezná č.p. 7, 392 01  Soběslav 
Marie Dvořáková, Mezná č.p. 41, 392 01  Soběslav 



Č.j. MS/02962/2019 str. 4 

 
Zdeněk Bronec, Augustinova č.p. 2086/31, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Jaroslav Vondrášek, Sídliště Svákov č.p. 712, 392 01  Soběslav III 
Mgr. Mario Pražma, Za Nádražím č.p. 204, Nádražní Předměstí, 381 01  Český Krumlov 1 
Ing. Martina Brožová, Ph.D., V Roháči I. č.p. 1204, 252 42  Jesenice u Prahy 
Marta Pražmová, Mezná č.p. 11, 392 01  Soběslav 
František Pražma, Sídliště Svákov č.p. 714, 392 01  Soběslav III 
PhDr. Ivan Douda, Karla Majera č.p. 376, 252 31  Všenory 
Květoslava Macounová, Višňová č.p. 5, 378 21  Kardašova Řečice 
Jaroslava Novotná, Ptačí ryneček č.p. 16, 281 61  Kouřim 
Danuše Krčmová, Na Ohradě č.p. 381/31, 392 01  Soběslav II 
Mgr. Peter Chvojka, Ph.D., Mezná č.p. 57, 392 01  Soběslav 
Božena Chalupová, Sídliště Svákov č.p. 709, 392 01  Soběslav III 
Jiří Černý, Mezná č.p. 28, 392 01  Soběslav 
Roman Pauš, Luční č.p. 659/57, 392 01  Soběslav III 
Soňa Kukačková, Mezná č.p. 20, 392 01  Soběslav 
Milada Ondřejová, Mezná č.p. 21, 392 01  Soběslav 
Zdeněk Ondřej, Mezná č.p. 21, 392 01  Soběslav 
Miloslav Ondřej, Strážov č.p. 71, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Lucie Ondřejová, Na dlouhém lánu č.p. 27/10, 160 00  Praha 6-Vokovice 
Tomáš Rendla, IDDS: ceinf46 
 trvalý pobyt: Lipina č.p. 34, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Vladimíra Rendlová, Mezná č.p. 34, 392 01  Soběslav 
Obec Mezná, IDDS: djhatfj 
 sídlo: Mezná č.p. 43, 392 01  Soběslav 
Jiří Stříteský, Mezná č.p. 15, 392 01  Soběslav 
RNDr. Eva Chocholová, Roudná č.p. 3, 392 01  Soběslav 
Jaroslav Ženíšek, Hřbitovní č.p. 215, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Jiří Ženíšek, Skalice č.p. 48, 392 01  Soběslav 
Pavel Ženíšek, Roudná č.p. 240, 392 01  Soběslav 
Růžena Voštová, Mezná č.p. 46, 392 01  Soběslav 
Václav Pražma, Mezná č.p. 49, 392 01  Soběslav 
Božena Pražmová, Mezná č.p. 49, 392 01  Soběslav 
Ing. Dušan Švarc, Dvořákova č.p. 480, 252 64  Velké Přílepy 
Jiří Švarc, Mezná č.p. 47, 392 01  Soběslav 
Ondřej Váňa, Mezná č.p. 48, 392 01  Soběslav 
Jana Havlíčková, Mezná č.p. 56, 392 01  Soběslav 
Monika Kupková, Chocholouškova č.p. 1985/2, 390 02  Tábor 2 
Jana Urbanová, Ústrašice č.p. 81, 390 02  Tábor 2 
Jan Fiala, Mezná č.p. 50, 392 01  Soběslav 
Jarmila Fialová, Mezná č.p. 50, 392 01  Soběslav 
Ing. Josef Kilián, Štíbrova č.p. 1219/6, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Ambroz Cichý, Bojasova č.p. 1244/5, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Mgr. Jana Drsová, Mezná č.p. 53, 392 01  Soběslav 
Jiří Havelda, Mezná č.p. 29, 392 01  Soběslav 
Miloslav Chvojka, Mezná č.p. 17, 392 01  Soběslav 
Květoslava Macounová, Višňová č.p. 5, 378 21  Kardašova Řečice 
Jaroslava Novotná, Ptačí ryneček č.p. 16, 281 61  Kouřim 
Marie Oubramová, Mezná č.p. 13, 392 01  Soběslav 
Věra Hájíčková, Mezná č.p. 51, 392 01  Soběslav 
Kamil Beran, Chlebov č.p. 69, 392 01  Soběslav 



Č.j. MS/02962/2019 str. 5 

 
Dr. Ondřej Havel, Olbramovická č.p. 711/10, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Marta Vondrová, U Jatek č.p. 690/17, 392 01  Soběslav III 
František Vondra, U Jatek č.p. 690/17, 392 01  Soběslav III 
BETA AGRO Soběslav, akciová společnost, IDDS: n76c46g 
 sídlo: Květnová č.p. 391/4, 392 01  Soběslav II 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
David Krčma, Dírná č.p. 29, 391 27  Dírná 
Evžen Wratislav, Dírná č.p. 3, 391 27  Dírná 
Milena Lutovská, Nová Hlína č.e. 2, 379 01  Třeboň 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf ( 16787/2018-142) 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Růžena Veselá, Pod Zadražilkou č.p. 521/5, 392 01  Soběslav III 
Josef Gut, Košumberk č.p. 2, Dobřejovice, 251 01  Říčany u Prahy 
Michal Hrdlička, Mezná č.p. 7, 392 01  Soběslav 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb (SÚS JcK 03591/2018) 
 sídlo: Vožická č.p. 2107/10, 390 41  Tábor 1 
Lesy České republiky, s.p., Ředitelství Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn (LCR 193/00000248/2018) 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Oblastní pracoviště Tábor, IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
  
 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm.b) a c) stavebního zákona: 
(doručí se veřejnou vyhláškou dle § 25 v návaznosti na § 144 odst. 6 správního řádu) – vlastníci 
sousedních pozemků: 
st. p. 3, 4/1, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15/1, 15/2, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24/1, 25, 26, 27/1, 28, 29, 
31, 33, 34/2, 35/1, 35/2, 36, 37, 38/1, 40, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55/1, 55/2, 57, 59/1, 71, 72, 
parc. č. 2/2, 12/2, 12/3, 15/1, 36, 37, 38, 41/2, 45/1, 45/2, 50, 74/2, 80/3, 142/6, 142/8, 142/9, 
142/14, 174/11, 174/39, 231/1, 250/14, 250/15, 257, 258, 259, 260/1, 260/2, 262, 263/1, 
263/2, 263/3, 263/4, 263/6, 263/7, 263/8, 269/6, 271/1, 271/2, 305/1, 305/2, 310, 412, 421/1, 
421/30, 424, 426/1, 489/1, 618, 620/7, 656/1, 656/7, 656/10, 656/11, 662, 663/1, 664, 667/1, 
669, 670/1, 673, 675/1, 676/1, 677, 681, 694/1, 694/4, 694/5, 694/7, 694/10, 694/11 v 
katastrálním území Mezná u Soběslavi. 
 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Soběslav, Odbor životního prostředí, náměstí Republiky č.p. 55/23, 392 01  
Soběslav I (MS/05987/2018 + MS/12350/2018 + MS/12315/2018) 
Městský úřad Soběslav, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, náměstí Republiky č.p. 59, 392 
01  Soběslav I ( MS/05989/2018 + MS/05988/2018 + MS/12671/2018)) 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 



Č.j. MS/02962/2019 str. 6 

 
 sídlo: U vodárny č.p. 837, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk (37563/2018-1150-OÚZ-
ČB) 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
  
ostatní 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t (564232/18 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i (E10750/18) 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr (180316-125074223) 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
 
 
 
K vyvěšení na úřední desce: 
 
MěÚ Soběslav  - KT – úřední deska 
OÚ Mezná – úřední deska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MS/02962/2019 str. 7 

 

 



Č.j. MS/02962/2019 str. 8 

 

 



Č.j. MS/02962/2019 str. 9 

 

 



Č.j. MS/02962/2019 str. 10 

 

 


		2019-02-08T10:10:01+0100
	Ing. arch. Dagmar Buzu
	za správnost




